2023年 11月 15日

  各  位

会 社 名   株式会社エイジス

代 表 者   代表取締役社長 福田 久也

    (東証スタンダード  コード番号 ：４６５９)

問い合わせ先   取締役経営企画室長 原田 光幸

TEL    ０４３－３５０－０９１１

海外子会社設立に関するお知らせ（開示事項の経過報告）

2023年７月 13日公表の「海外子会社設立に関するお知らせ」にて公表しました設立する子会社の概要について、未定として

おりました代表者等が確定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、確定した事項には下線を付しております。

１． 設立する子会社の概要

（１） 商号 AJIS RETAIL SOLUTIONS SINGAPORE PTE.LTD.

（２） 代表者 岡 隆

（３） 所在地 シンガポール

（４） 設立年月日 2023年 11月 20日（予定）

（５） 主な事業内容 リテイルサービス

（６） 事業年度の末日 12月 31日

（７） 資本金の額 1,500,000SGD（約 159百万円相当）

（８） 出資比率 当社による 100％出資

２． 今後の見通し

本件に伴う当社の業績および財務状況に与える影響につきましては、軽微であると見込んでおりますが、事業の大幅な

状況変化により財務的影響が生じる場合には、明らかになった時点で速やかに開示いたします。

 以 上